

各位

2023 年 9 月 8 日 株式会社マーケットエンタープライズ

## IRに関するお問合せの電話対応についてのお知らせ

当社は、2023 年9月8日より、IRに関するお問合せについて、電話での対応を廃止し、当社IRサイトでの問合せフォームによる対応に一本化させていただきます。

株主様および投資家の皆様には何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

これまで、IR情報に関するお問合せの多くを電話にて頂戴しておりましたが、その中には非公開情報や株価動向、金商法上の重要事実に該当する虞のあるご質問も多く含まれておりました。従前、そうしたご質問については当社からの回答を差し控えさせていただいておりましたが、引き続き、FDルールに則った公平で正確な対応を維持・継続してゆくためには、問合せ窓口をIRサイトの問合せフォームに集約させていただくことが適切と判断いたしました。

今後は、IR情報に関するお電話でのお問合せはお断りさせていただくとともに、当社IRサイトお問合せフォームよりお問合せいただきますよう、重ねてよろしくお願い申し上げます。

なお、今後とも、皆様にお知らせすべき重要な事象が発生した場合は適時開示規則に従い、適時・ 適切に情報開示を行ってまいります。

## ■IRお問合せフォーム

URL: https://www.marketenterprise.co.jp/ir/support/contact.html

- ■IRに関しお問合せいただく際のお願いとご注意
  - ・お問い合わせ内容によっては、返信までにお時間をいただく場合がございます。
  - ・沈黙期間中はお問い合わせへの対応を差し控えさせてさせていただきます。(沈黙期間については原則、各期末日翌日以降決算発表までとさせていただいております。)
  - ・フェア・ディスクロージャー等の観点から、個別のご回答を差し控える場合がございます。 (ご回答できないご質問の例)
    - 業績動向などの非公開情報に関するお問い合わせ
    - ・株主還元、株価対策など金融商品取引法第 166 条にある「重要事実」に該当する可能性のあるお問い合わせ
    - ・株価動向など株式市場の値動きに関するお問い合わせ
  - ・当社からご回答した内容の一部または全部を転載、二次利用することはご遠慮ください。

## 【お問合せ先】

株式会社マーケットエンタープライズ 経営企画室(IR)

https://www.marketenterprise.co.jp/ir/support/contact.html